



باسمه تعالی

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۹/۰۵

شماره:

فرم گزارش نشست های هم اندیشی

موضوع نشست: تحولات منطقه غرب آسیا

استاد مدعو: جناب آقای عربشاهی

مکان برگزاری: سالن شهید رجایی

در ابتدای جلسه حجت الاسلام سیدی مسئول محترم نهاد رهبری در خصوص هفته بسیج، نقش بسیج در موفقیت های جامعه و نقش استاید دانشگاه های علوم پزشکی، در ارتقای سلامت جامعه توضیحاتی بیان نمودند و سپس استاد جناب آقای عربشاهی در مورد موضوع نشست، تحولات منطقه غرب آسیا مطالبی ارائه دادند.

-به بیانات رهبر انقلاب در دیدار رئیس مجلس لبنان اشاره کردند که گفتند مسائل حاضر، جنگ مرگ و زندگی است.

-جنگ حال حاضر با جنگ های قبلی متفاوت است و اسرائیلی ها با تمام توان در حال جنگ می باشند.

-۱۵کشور در وسط میدان در حال حمایت از اسرائیل هستند.

چرا طوفان الاقصی اتفاق افتاد؟ این عملیات در منطقه ای بود که ۱۸ سال تحت حصار بود که این حصار از زمین و آسمان تحت حمایت است. روزی ۱۰۰ نفر شهید می شدند قبل از عملیات. ماهانه ۵۰۰۰ تن غذا ارسالی در گذرگاه رفح جلوی ورود را می گرفتند، این ها عوامل شروع طوفان الاقصی بود. در این عملیات ۳۰۰ اسرائیلی اسیر شدند و باعث شد عادی سازی کشورهای عربی متوقف شود.

-اسرائیل در حال تبدیل به قطب اقتصادی آسیا می شد و داشت نقش ترانزیت ایران را از بین می برد، در حال ضعیف کردن تورسیم درمانی ایران بود که بعد از طوفان اقصی وضعیت بهتری پیدا کردیم.

-اسرائیل ۹۰ درصد مواد غذایی را از بیرون تامین می کند که نا امنی خلیج فارس و عدن سبب طولانی شدن مسیر ارسال مواد غذایی به اسرائیل شد.

-1200 نیروی حماس در عملیات طوفان الاقصی مشارکت داشتند که خیلی از این افراد توسط نیروهای اسرائیلی شناسایی شدند.  
-۹۷۰ نفر از افراد طوفان الاقصی به مناطق فلسطین برگشتند ولی اکثر این افراد به همراه خانواده های خود شهید شدند و حدود ۲۰۰ نفر وضعیت آن ها مشخص نیست.

-نفوذ حماس هم در دولت اسرائیل به شدت افزایش یافته است.

-۷۵درصد غزه در روز صدم از بین رفت.

-ورود لبنان به جنگ، سبب تخلیه منطقه شمالی اسرائیل شده است.

-و وعده صادق ۲، سیستم راداری را از بین می برد، سیستم هوش مصنوعی جنگی اسرائیل را دچار اختلال می کند، در وعده صادق ۲ دنیا ابهت ایران را دید. از ۲۰۸ موشک ۱۹۷ موشک به اهداف اصابت می شود و سیستم پدافندی را از بین می برد و هیچ کشوری نتوانست موشکهای ایران را رهگیری کند.

-تحولات میدانی حال حاضر: با دو لشکر در حال حمله است، ولی هیچ بخشی در اختیار اسرائیل نیست، در جنوب دارند ضربه می خورند، تقریبا ضایحه جنوبی را به منطقه غیرقابل سکونت تبدیل کرده، اسرائیل دارد لبنانی ها و مسیحی ها را به سمت تنش با حزب الله وادار میکند.

- برنامه های بعدی اسرائیل ابتدا عراق و سپس سوریه است. خیلی از اتفاقات ۲۰۱۴ در سوریه و عراق در حال برنامه ریزی و انجام است.